令和 2 年 12 月 14 日

患者ご家族の皆様

国立病院機構あきた病院

病院⾧  奈良 正之

病棟面会に関するお願い

 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日ごろは当院の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。また、新型コロナ

ウイルス感染症による院内感染対策にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

 12 月に入り、全国で感染拡大が進んでいる状況であることから、当院におい

ても更なる感染対策の強化を講じる必要があると考えております。

 つきましては、面会方法について、当面は下記のとおりとさせていただきます

ので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

●面会ができる方は、秋田県内在住のご家族のみとさせていただきます。

 ※ 詳細については、各病棟看護師⾧にお問い合わせください。